

Årsredovisning

för

Sundsten Måleri AB

556881-3140

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Johansson, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen för Sundsten Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet inom byggbranchen.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit under året då byggbranchen överlag går dåligt. Vi håller på att se över kostnader och letar efter nya jobb och projekt.

Under året har bolaget blivit ett helägt dotterbolag till Jefeco Fastighets AB, org.nr: 556587-9045.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 8 308 | 10 752 | 10 401 | 12 392 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 887 | 609 | 2 055 | 476 |
| Soliditet (%) | 62,9 | 69,0 | 70,4 | 58,2 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 327 589 | 359 065 | 2 736 654 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -1 000 000 | | -1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 359 065 | -359 065 | 0 |
| Årets resultat | | | -307 325 | -307 325 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 686 654 | -307 325 | 1 429 329 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 686 654 |
| årets förlust | -307 325 |
| | 1 379 329 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 379 329 |
| | 1 379 329 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 307 829 | 10 752 149 |
| Övriga rörelseintäkter | | 37 030 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 8 344 859 | 10 752 149 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -3 652 388 | -5 268 945 |
| Övriga externa kostnader | | -2 908 635 | -1 622 618 |
| Personalkostnader | 2 | -3 515 670 | -3 120 489 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -139 323 | -123 660 |
| Summa rörelsekostnader | | -10 216 016 | -10 135 712 |
| Rörelseresultat | | -1 871 157 | 616 437 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 9 085 | 255 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -25 253 | -7 293 |
| Summa finansiella poster | | -16 168 | -7 038 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 887 325 | 609 399 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 1 580 000 | -148 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 1 580 000 | -148 000 |
| Resultat före skatt | | -307 325 | 461 399 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -102 334 |
| Årets resultat | | -307 325 | 359 065 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 409 427 | 870 511 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 409 427 | 870 511 |
| Summa anläggningstillgångar | | 409 427 | 870 511 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 164 178 | 2 002 995 |
| Övriga fordringar | | 748 749 | 678 593 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 199 380 | 567 020 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 255 356 | 344 585 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 367 663 | 3 593 193 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 497 033 | 1 321 417 |
| Summa kassa och bank | | 497 033 | 1 321 417 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 864 696 | 4 914 610 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 274 123 | 5 785 121 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 686 654 | 2 327 589 |
| Årets resultat | | -307 325 | 359 065 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 379 329 | 2 686 654 |
| Summa eget kapital | | 1 429 329 | 2 736 654 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 1 580 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 1 580 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 4 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 214 930 | 607 326 |
| Summa långfristiga skulder | | 214 930 | 607 326 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 4 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 37 991 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 55 075 | 296 020 |
| Övriga skulder | | 269 704 | 336 431 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 267 094 | 228 690 |
| Summa kortfristiga skulder | | 629 864 | 861 141 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 274 123 | 5 785 121 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|------|
| Bilar och fordon | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 5 | 6 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 069 370 | 75 200 |
| Inköp | 6 392 | 994 170 |
| Försäljningar/utrangeringar | -380 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 695 762 | 1 069 370 |
| Ingående avskrivningar | -198 860 | -75 200 |
| Försäljningar/utrangeringar | 51 847 | 0 |
| Årets avskrivningar | -215 323 | -123 660 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -362 336 | -198 860 |
| Utgående redovisat värde | 333 426 | 870 510 |

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 252 921 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 214 929 | 607 326 |
| | 214 929 | 607 326 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 37 992 | 0 |
| | 37 992 | 0 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 362 263 | 797 816 |
| | 362 263 | 797 816 |

Haninge 2024-06-28

Thomas Johansson
Thomas Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
